



SCHEDA TECNICA - PRODUCT SPECIFICATION SHEET

PESTO DI PISTACCHIO CON PISTACCHIO DI SICILIA E
"Sale marino di Trapani IGP"
Salty Pistachio pesto with sicilian pistachio and "Sale
marino di Trapani IGP" Trapani sea salt

INFORMAZIONI PRODOTTO - PRODUCT INFORMATION			
TIPO PRODOTTO E FORMATO PRODUCT TYPE		PESTO DI PISTACCHIO CON PISTACCHIO DI SICILIA E "Sale marino di Trapani IGP"- SECCHIO - 1 kg SALTY PISTACHIO PESTO WITH SICILIAN PISTACHIO AND "Sale marino di Trapani IGP" Trapani sea salt - BUCKET - Net Wt. 35.2 oz (1 kg)	
DENOMINAZIONE COMMERCIALE TRADE DENOMINATION		PESTO DI PISTACCHIO CON PISTACCHIO DI SICILIA E "Sale marino di Trapani IGP" "GUSTO" SALTY PISTACHIO PESTO WITH SICILIAN PISTACHIO AND "Sale marino di Trapani IGP" Trapani sea salt "GUSTO"	
PRODUTTORE PRODUCER		I VERI SAPORI DELL'ETNA	
INGREDIENTI INGREDIENTS		Pistachio 60% (di cui Pistachio di Sicilia 6%), olio di semi di girasole 39,85%, "sale marino di Trapani IGP" 0,15%. Può contenere altra frutta a guscio: mandorla, nocciola . Origine Pistachio: NON UE, UE Pistachio 60% (of which Sicilian pistachio 6%), sunflower oil 39,85%, "Sale marino di Trapani IGP" Trapani sea salt 0,15%. It may contain other nuts: almond, hazelnut . Pistachio origin: NON UE, UE	
SHELF LIFE		18 MESI / 18 MONTHS	
CODICE EAN EAN CODE		8 032706 790 666	CODICE PRODOTTO PRODUCT CODE PST1SI
CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE STORAGE CONDITIONS		Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e di luce. Conservare in frigo dopo l'apertura. Store in a cool dry place, avoiding exposure to heat and light. Keep refrigerated after opening.	
METODO DI PREPARAZIONE PREPARATION METHOD		Ready to eat	
INFORMAZIONI AGGIUNTIVE ADDITIONAL INFO		Senza glutine / Senza lattosio Gluten free / Lactose free	
INTESTAZIONE HEADER		PRODOTTO E CONFEZIONATO DA/PRODUCED AND PACKAGED BY: I Veri Sapori dell'Etna SRL - nello stabilimento sito in/in the plant located in Viale J.F. Kennedy, Z.A.S.S.Cristo, lotto 26 - 95034 Bronte (CT)	
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g- NUTRITION FACTS			
ENERGIA/ ENERGY		3064 kJ / 744 kcal	
GRASSI/ FAT		74 g	
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids		8,3 g	
CARBOIDRATI/ CARBOHYDRATE		3,6 g	
di cui zuccheri / of which sugars		2,2 g	
PROTEINE/ PROTEIN		12 g	
SALE/ SALT		0,150 g	
CODICI SMALTIMENTO RIFIUTI / CODES FOR WASTE DISPOSAL			
SECCHIO / BUCKET		05 PP > PLASTICA / PLASTIC	



INFORMAZIONI LOGISTICHE - LOGISTICAL INFORMATION

TIPOLOGIA TYPE	SECCHIO BUCKET		
DIMENSIONI PRODOTTO PRODUCT SIZE	13 x 13 cm		
PEZZI PER CARTONE PIECES FOR BOX	6		
DIMENSIONI CARTONE BOX SIZE	14,5 x 41 x 27,5 cm	EAN CARTONE	8 032706 792 066
PESO LORDO PER CARTONE GROSS WEIGHT FOR BOX	6,525 kg		
CARTONE PER PALLET BOX FOR PALLET	80		
CARTONE PER STRATO BOX FOR LAYER	8		
STRATI PER PALLET LAYER FOR PALLET	10		
DIMENSIONI PALLET PALLET SIZE	80 x 120 x 160 cm		
PEZZI PER PALLET PIECES FOR PALLET	480		
PESO LORDO PALLET GROSS WEIGHT PALLET	542,000 kg		

LISTA ALLERGENI	INGREDIENTI	PRESENZA IN SITO	POSSIBILE CROSS CONTAMINATION
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	—	—	—
Crostacei e prodotti a base di crostacei.	—	—	—
Uova e prodotti a base di uova.	—	—	—
Pesce e prodotti a base di pesce.	—	—	—
Arachidi e prodotti a base di arachidi.	—	—	—
Soia e prodotti a base di soia.	—	+	—
Lupini e prodotti a base di lupini.	—	—	—
Molluschi e prodotti a base di molluschi.	—	—	—
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio).	—	+	—
Mandorle (Amigdalus C.)	—	+	+
Noccioline (Corylus A.)	—	+	+
Noci comuni (Junglans R.)	—	—	—
Noci di Acagiù (Anacardium O.)	—	—	—
Noci Pecan (Carya I.)	—	—	—
Noci del Brasile (Bertholletia E.)	—	—	—
Pistacchi (Pistacia Vera)	+	—	—
Noci del Queensland (Macadamia T.)	—	—	—
Sedano e prodotti a base di sedano	—	—	—
Senape e prodotti a base di senape	—	—	—
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	—	—	—
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/Kg. o 10 mg/l espressi come SO2.	—	—	—

“—” *per assenza*

“+” *per presenza*